
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ФІНАНСІВ 

  

НАКАЗ  

25 вересня 2023 року       м.Старобільськ    № 1/19 

 

Про затвердження Інструкції  

з підготовки бюджетних запитів  

до проєкту районного бюджету  

Старобільського району 

 

Відповідно до частини третьої статті 75 Бюджетного кодексу України, 

пункту 3 наказу Міністерства фінансів України від 17 липня 2015 року № 648 

«Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування 

місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 серпня 

2015 року за № 957/27402, з метою забезпечення складання проєкту районного 

бюджету  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Інструкцію з підготовки бюджетних запитів до проєкту 

районного бюджету Старобільського району, що додається. 

 

2. Відділу фінансів Старобільської районної державної адміністрації в 

установленому законодавством порядку забезпечити подання цього наказу на 

державну реєстрацію до Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції та його офіційне оприлюднення. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                        Катерина СУКАЧЕВСЬКА 


